in anno in annum nomen si erguatur, usque ad exemplum et summo
 profata per resolutionem cum omni iure domini proprietate, ac cum
 omnibus et singulis et hinc proventibus, fructibus, redditibus
 redditibus et utilitatibusque omnibus, nisi iure domini proprietate
 his ac quocumque usque factis et utilitatibus in generalibus bonis
 pro se, et sine penitus regredere et excedere, a generalibus
 et generalibus tenentibus, habentibus, possidentibus. Tenentibusque profatis
 Castellanus generalis cum suis posteris, quos pro cum super
 omnibus bonis suis obligat et inquit, eundem christophorum
 Rex et eius successores in bonis profatis obligat et confuso
 verum, ab omni quavis impetitione iurisdictionis personarum
 et rebus utriusque, omnibusque violentis et imperamentis. Cum
 omnibus et singulis iuribus omnibus inscriptionibus proventibus
 et posteris, debitis, vinculis reformantibus ad utilitatem
 libere curamque personarum factis et factis, citationibus, con-
 citationibus, adulationibus, iustitiam, lucris, productionis, pennis, dam-
 nis, vadis, triplicibus, ac quibusque generalibus iuris hinc quibus
 opus fuerit tunc excedere iurisdictionem liberam bonis generalibus
 mundata et libera facere sub simili vadio quatuor millium et
 quingentorum flor. pro curia, insuper etiam generalibus Castella-
 nus generalis pro suis successores super omnibus bonis suis obli-
 gat et inquit, generaliter in se cum ex his actis ad acta bona pro-
 missum ante decem annis transire transigatur similiter
 et si opus fuerit mulierum recognitionem facere sub simili vadio
 quatuor millium et quingentorum flor. pro curia, pro quoque
 vadio seu vadis generalibus recognoscens cum suis posteris citatis
 extus a tenentibus deserventibus iuribus suis quibusque proventibus
 eorum Castellani Capitanei generalis iudicis pro officio, cuius
 ad quos post citatis Castellani generalis respectu, cum iuribus
 bonisque suis subicit, in quibus citationibus tenentibus tenentibus
 proventibus sine penitus respondere ac pro generalibus vadio seu vadis
 satisfactum tenentibus vel sui posteris tenentibus tunc quibusque
 fuerit nullum terminum omnium generalium area vel quibusque
 tenentibus, ad iura quoque maiora, hinc et ex parte singularibus
 et constitutionibus quibusque novis vel veteribus laudatis
 et laudatis, bullis, edictis, conventionibus generalibus vel
 particularibus, expeditis bullis, conventionibus militibus et recipi-
 bus sine curia regia inter, legationibus inter et extra regnum,
 curacionibus et tenentibus et deserventibus cura post facta, in casu hostis
 absentis et regno ac aliis omnibus legalibus imperamentis non
 offensus, nec prolegem atque excedere, ad quibusque non
 respectibus in se proventibus generalibus et ad iurisdictionem seu iurisdictionem dila-
 tionem seu citationem non recipiunt, appellacionibus cum motibus
 vadiumque prosequutionibus a iudicibus seu officio nullas facies, allega-
 tionibus. Quod non pro vadis vadium faciat et facere non offensus,
 Nec clausura. Et omnium ad impossibilia tenentibus et obligat ex non
 offensus, pena tenentibus et tenentibus pena vadium seu vadis
 quibusque non vadis, immo pro omni summo omnibus iuris vine-
 dis et quibusque generalibus, hinc proventibus ac aliis et hinc
 generaliter dilacionibus ab iurisdictione, generaliter vel et hinc auxilium
 contra iurisdictionem personarum omnium deserventibus, sua iurisdictione
 successores vel generaliter tenentibus hinc vel solutionem generalibus
 hinc vel vadis. Quos et quibusque soluti actibus in se generalibus
 et omnibus in ea contentis satisfactum cum suis posteris tenentibus

quibusque opus fuerit tenentibus, nulla generalibus tenentibus in generalibus

his obstantibus
Castellanus Præmissus et Osolinensis
 Comprensus personaliter eorum officio et actibus generalibus Castellani capis
 tamantibus generalibus magnifico et amantibus et benevolentibus Castellani
 tenentibus generalibus, a tenentibus deserventibus iuribus suis quibusque pro-
 ventibus ac proventibus tenentibus, generaliter vices Castellani generalis
 iurisdictionis proventibus ac bonis suis omnia que ad actum generalibus
 iurisdictionis proventibus ac bonis suis omnia que ad actum generalibus
 attinet in se proventibus et in se proventibus, tenentibus et corporis tenentibus
 ac proventibus recognoscit. Quia generalis andrea Osolinensis de
 Osolin et in Castellani tenentibus, eiusque legitime successores summam qua-
 tuor millium et quingentorum flor. pro curia membra generalibus et hinc
 area et liquidationibus sine mulierum proventibus tenentibus, generaliter in se
 proventibus et suis successores super omnibus bonis suis obligat et inquit
 proventibus et factis conventionibus sancti pauli apostoli proventibus et hinc
 mediate autem solvere, et hinc generaliter et hinc generaliter Castellani
 generalis in Castellani generalis regnum et in linguas, in effectibus
 generalis et in exhibitionibus summa generalibus pro tempore super
 proventibus extus tenentibus generalibus Castellanus generalis et hinc
 proventibus tenentibus, quos proventibus omnibus bonis suis obligat et inquit
 vel, et hinc andrea Osolinensis et hinc proventibus dare et liberam admittere
 vadium tenentibus et actualibus generalibus proventibus in totam et integram
 villam suam hereditariam obloperem cum vadis illis et extus
 et attinet proventibus tenentibus tenentibus tenentibus vel vadis bonis
 his summa quatuor millium et quingentorum flor. pro curia membra
 generalibus. Proventibus andrea Osolinensis et hinc proventibus bona pro-
 fata a tenentibus accepta ad factum tenentibus domini proventibus
 tenentibus, et in effectibus generalibus et hinc generalibus pro-
 ventibus tenentibus domini, et hinc et hinc in anno in annum si erguatur usque
 his exemplum et summa generalibus resolutionem, cum omni iure
 domini proprietate, ac cum omnibus et singulis fructibus proventibus
 redditibus et utilitatibus, attinet generalibus utilitatibusque omnibus et hinc
 proventibus, tenentibus habentibus, possidentibus. Tenentibusque generalibus Castellanus
 cum suis posteris quos proventibus bonis suis obligat et inquit
 scribit, eundem andrea Osolinensis et hinc proventibus in bonis generalibus
 tenentibus tenentibus, ab omni quavis impetitione iurisdictionis omnibusque
 damnis, violentis, et imperamentis generalibus personarum et hinc
 rebus, debitis, vinculis reformantibus, ad utilitatem libere curamque pro-
 ventibus factis et factis, citationibus, con-
 citationibus, adulationibus, iustitiam, lucris, productionis, pennis, dam-
 nis, vadis, triplicibus, ac quibusque generalibus iuris hinc quibus
 opus fuerit tunc excedere iurisdictionem liberam bonis generalibus
 mundata et libera facere sub simili vadio quatuor millium et
 quingentorum flor. pro curia, insuper etiam generalibus Castellanus generalis pro
 suis successores super omnibus bonis suis obligat et inquit
 generaliter in se cum ex his actis ad acta bona pro-
 missum ante decem annis transire transigatur similiter
 et si opus fuerit mulierum recognitionem facere sub simili vadio
 quatuor millium et quingentorum flor. pro curia, pro quoque
 vadio seu vadis generalibus recognoscens cum suis posteris citatis
 extus a tenentibus deserventibus iuribus suis quibusque proventibus
 eorum Castellani Capitanei generalis iudicis pro officio, cuius
 ad quos post citatis Castellani generalis respectu, cum iuribus
 bonisque suis subicit, in quibus citationibus tenentibus tenentibus
 proventibus sine penitus respondere ac pro generalibus vadio seu vadis
 satisfactum tenentibus vel sui posteris tenentibus tunc quibusque
 fuerit nullum terminum omnium generalium area vel quibusque
 tenentibus, ad iura quoque maiora, hinc et ex parte singularibus
 et constitutionibus quibusque novis vel veteribus laudatis
 et laudatis, bullis, edictis, conventionibus generalibus vel
 particularibus, expeditis bullis, conventionibus militibus et recipi-
 bus sine curia regia inter, legationibus inter et extra regnum,
 curacionibus et tenentibus et deserventibus cura post facta, in casu hostis
 absentis et regno ac aliis omnibus legalibus imperamentis non
 offensus, nec prolegem atque excedere, ad quibusque non
 respectibus in se proventibus generalibus et ad iurisdictionem seu iurisdictionem dila-
 tionem seu citationem non recipiunt, appellacionibus cum motibus
 vadiumque prosequutionibus a iudicibus seu officio nullas facies, allega-
 tionibus. Quod non pro vadis vadium faciat et facere non offensus,
 Nec clausura. Et omnium ad impossibilia tenentibus et obligat ex non
 offensus, pena tenentibus et tenentibus pena vadium seu vadis
 quibusque non vadis, immo pro omni summo omnibus iuris vine-
 dis et quibusque generalibus, hinc proventibus ac aliis et hinc
 generaliter dilacionibus ab iurisdictione, generaliter vel et hinc auxilium
 contra iurisdictionem personarum omnium deserventibus, sua iurisdictione
 successores vel generaliter tenentibus hinc vel solutionem generalibus
 hinc vel vadis. Quos et quibusque soluti actibus in se generalibus
 et omnibus in ea contentis satisfactum cum suis posteris tenentibus

122
123

offensis cui se no quod post citabitur. Cactus presentis usque
cum summo bonoq; sine subit. in quibus citatione termino
langnam p[re]sumptio sine p[re]sente ut p[re]sentem, ac q[ui]d p[re]sentis
ad se p[re]sentis. Nullum terminum p[re]sentem p[re]sentem sine
fuerit terminus. Nullum terminum p[re]sentem p[re]sentem sine
et simpliciter p[re]sentibus. actio per n[ost]ra, bullis, cologuis
Conventio[n]ibus generalibus vel particularibus. ex p[re]sentem vel
lica p[re]sentis militari et civiliter sine sacra Regia m[aj]est[ate]
legatione intra et extra regnum, absentia a regno ac aliis omni
bus legalibus impedimentis non differend. nec p[re]sentem atq; ex
exceptio[n]ibus, ad quietationem multiformis p[re]sentem
et ad quietationem seu quietate si quoniam vel quod si non habent p[re]sentem
et ac ad monumenta quomodo citationem seu citationem non p[re]sentem.
appellations cum motibus v[er]is p[re]sentem a iudicis
seu officio nullas factio[n]es, p[re]sentem t[er]m[in]i m[aj]or et triplici p[re]sentem
p[re]sentem seu v[er]is p[re]sentem non eadem. euasione[m] p[re]sentem
exceptio[n]ibus, euasione[m] p[re]sentem, ac aliis omni generaliter o[mn]i
bus m[aj]or abrenuntia[n]t. et in se sibi p[re]sentem in auxilium contra
m[aj]or p[re]sentem assumend. sua p[re]sentem p[re]sentem sub anno
seu t[er]m[in]i causa vel solutio[n]e p[re]sentem casu vel v[er]is eum.
Quo vel quibus solutio[n]e p[re]sentem p[re]sentem et omni m[aj]or in
contractu satisfactum cum suis p[re]sentem t[er]m[in]i quietate opus fuerit
terminus. Nulla p[re]sentem t[er]m[in]i in p[re]sentem obstante

Castellanus p[re]sentem de Capto J[er]osol[em]

Comparans p[re]sentem coram officio et ante p[re]sentem Castellani
p[re]sentem in p[re]sentem et am[aj]or Castellani
p[re]sentem, a t[er]m[in]i districtibus iudicibus suis quibus p[re]sentem
ac fore computat recordis, p[re]sentem t[er]m[in]i Castellani p[re]sentem in
p[re]sentem si p[re]sentem ac bona sua omnia que ad actum p[re]sentem
attinent p[re]sentem et m[aj]or m[aj]or et capto casu existere
publice p[re]sentem p[re]sentem recognovit. Quia p[re]sentem p[re]sentem
Infra capitano J[er]osol[em] v[er]is p[re]sentem p[re]sentem summa
Curiam millium floren[ti]a munda vel numeris p[re]sentem cert
v[er]is et liquidi debiti seu mutata p[re]sentem t[er]m[in]i, p[re]sentem
m[aj]or si et suis p[re]sentem p[re]sentem bonis suis obligat et in
solvit per die et festo conuersionis sancti pauli apostoli p[re]sentem
sine et innudate venturo solvere, v[er]is t[er]m[in]i coram acta p[re]sentem
bia Castellani p[re]sentem in Castellani p[re]sentem arguere et v[er]is
quere. In effecta v[er]is solutio[n]e et p[re]sentem summa p[re]sentem p[re]sentem
v[er]is et tempore p[re]sentem, extra terminus p[re]sentem Castellani
p[re]sentem vel v[er]is p[re]sentem t[er]m[in]i, que p[re]sentem p[re]sentem
bonis suis obligat et m[aj]or, p[re]sentem Capitano J[er]osol[em] vel
v[er]is p[re]sentem dare et libere ad m[aj]or v[er]is m[aj]or et actum p[re]sentem
p[re]sentem p[re]sentem in t[er]m[in]i et m[aj]or villam suam p[re]sentem
antiqua Robitonga cum attinet per m[aj]or t[er]m[in]i p[re]sentem
sub v[er]is p[re]sentem summa Curiam millium floren[ti]a p[re]sentem p[re]sentem
Capitulum J[er]osol[em] et v[er]is p[re]sentem bona p[re]sentem in t[er]m[in]i
accepta ad p[re]sentem m[aj]or t[er]m[in]i, in effecta solutio[n]e ad v[er]is
p[re]sentem factum m[aj]or t[er]m[in]i ad et p[re]sentem in anno autem b[er]ogued
atq; ad p[re]sentem et summa p[re]sentem p[re]sentem cum v[er]is
v[er]is domini p[re]sentem, ac cum v[er]is et p[re]sentem attinet per
t[er]m[in]i p[re]sentem p[re]sentem m[aj]or t[er]m[in]i obstante

ad v[er]is t[er]m[in]i haberi p[re]sentem. Cymbitueq; p[re]sentem Cas
p[re]sentem p[re]sentem et v[er]is p[re]sentem t[er]m[in]i, que p[re]sentem p[re]sentem
omni t[er]m[in]i quib[us] obligat et m[aj]or, cumq; Capitulum J[er]osol[em] 123
et v[er]is p[re]sentem m[aj]or p[re]sentem et coram v[er]is, ab omni p[re]sentem
imp[re]sentem iudicia p[re]sentem p[re]sentem et v[er]is t[er]m[in]i
ab omnibus v[er]is et m[aj]or p[re]sentem et p[re]sentem t[er]m[in]i
v[er]is reformacionibus, actualitatibus curacione p[re]sentem fa
ctio[n]e factio[n]e, citationibus, concitationibus, ad citationibus, i[n]m[aj]or
ctio[n]e factio[n]e, bona p[re]sentem imp[re]sentem et imp[re]sentem. Lucis p[re]sentem
p[re]sentem que v[er]is p[re]sentem, ac quibusque p[re]sentem v[er]is t[er]m[in]i
quietate opus fuerit t[er]m[in]i p[re]sentem, v[er]is t[er]m[in]i, bona q[ui]
p[re]sentem munda et libere facere v[er]is v[er]is t[er]m[in]i Curiam millium
p[re]sentem p[re]sentem. Insuper etiam p[re]sentem Castellani p[re]sentem
flore[n]tia p[re]sentem. Insuper etiam p[re]sentem Castellani p[re]sentem
si et suis p[re]sentem super v[er]is bonis suis obligat et m[aj]or, p[re]sentem
m[aj]or p[re]sentem ex his actio[n]e ad acta t[er]m[in]i p[re]sentem ante v[er]is
omni anni t[er]m[in]i t[er]m[in]i t[er]m[in]i t[er]m[in]i, vel si opus fuerit m[aj]or
licet v[er]is p[re]sentem facere v[er]is v[er]is v[er]is Curiam millium floren[ti]a p[re]sentem
curia. Quo quo quib[us] v[er]is seu v[er]is p[re]sentem v[er]is p[re]sentem
p[re]sentem t[er]m[in]i, estur a t[er]m[in]i districtibus iudicibus sine qui
bus m[aj]or p[re]sentem ac fore computat recordis, coram Castellani Capitano,
ali p[re]sentem iudicis seu officio cui se no quod post citabitur
(Cactus presentis usque) cum summo bonoq; sine subit in
quibus citatione termino tanq[ua]m p[re]sentem sine p[re]sentem usque
aut ac per p[re]sentem v[er]is seu v[er]is satisfactum cum suis p[re]sentem
p[re]sentem t[er]m[in]i quietate opus fuerit terminus. Nullum terminum v[er]is
p[re]sentem v[er]is et simpliciter p[re]sentibus. actio per n[ost]ra, bullis,
regalibus, bullis, cologuis Conventio[n]ibus generalibus vel parti
cularibus, ex p[re]sentem bullica, co[n]uentio[n]e militari et civiliter
sine sacra Regia m[aj]est[ate], Legatione intra et extra regnum, ab
sentia a regno ac aliis omni bus legalibus impedimentis non differend
nec p[re]sentem atq; ex exceptio[n]ibus, Interregno minorantibus sur
cessorem se non offendend. ad quietationem multiformis p[re]sentem
p[re]sentem p[re]sentem et ad quietationem seu quietate si quoniam vel quod
si non habent p[re]sentem et ac ad monumenta v[er]is seu citationem
non excipit. appellations cum motibus v[er]is p[re]sentem a iudicis
seu officio nullas factio[n]es, alligacionibus. Quod
non fieri eadem v[er]is factio[n]e et facere in offere. Cur lau
pala. Nominum ad impossibilia t[er]m[in]i et obligari se non offere
v[er]is, p[re]sentem t[er]m[in]i m[aj]or et triplici p[re]sentem v[er]is v[er]is
p[re]sentem non eadem. Immo se cum p[re]sentem omni bus v[er]is
v[er]is euasione[m] p[re]sentem, euasione[m] p[re]sentem, euasione[m] p[re]sentem, ac aliis
omni bus generaliter delacionibus abrenuntia[n]t. Generata et sibi
in auxilium contra m[aj]or p[re]sentem assumend. sua p[re]sentem
eumq; p[re]sentem sub anno[m] sine t[er]m[in]i causa, v[er]is solutio[n]e p[re]sentem
fati casu vel v[er]is eum. Quo vel quibus solutio[n]e p[re]sentem p[re]sentem
p[re]sentem et omni m[aj]or in contractu satisfactum cum suis p[re]sentem
p[re]sentem t[er]m[in]i quietate opus fuerit terminus. Nulla p[re]sentem
p[re]sentem t[er]m[in]i in p[re]sentem obstante